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Valmistelija Mika Hatanpää 
 
Kankaanpään kaupungilla on merkittävä omistus Vatajankoski Oy:ssä sekä 
suoraan että Vatajankosken Sähkön kuntayhtymän kautta. Omistus on 
kaupungille sekä strategisesti että taloudellisesti merkittävä. Kaupungin 
näkökulmasta on perusteltua arvioida Vatajankoski Oy:n 
omistusrakenteeseen liittyviä vaihtoehtoja, omistajaohjauksen 
kehittämismahdollisuuksia, yhtiön karkeaa arvoa sekä niitä mahdollisia 
tuloutusmekanismeja, joilla kaupungille omistuksesta saatavaa tuottoa 
voidaan pitää kilpailukykyisenä. 
 
Asian kokonaisarvioinnin tueksi on tarkoituksenmukaista hankkia 
ulkopuolinen asiantuntijaselvitys Kotka & co. Asianajotoimisto 
Oy:lta. Selvityksen tarkoituksena on tuottaa jatkovalmistelulle 
oikeudellisesti ja taloudellisesti jäsennelty kokonaiskuva Kankaanpään 
kaupunkikonsernin Vatajankoski Oy:tä koskevista mahdollisista 
omistusjärjestelyistä, yhtiön karkeasta arvosta sekä erilaisista 
tuloutusmekanismeista. Selvityksen perusteella kaupunki voi arvioida 
omistajaohjauksen vahvistamista, omistusrakenteen mahdollista 
selkeyttämistä sekä kaupungille kertyvän tuloutuksen kehittämistä.  
 
Kotka & co. Asianajotoimisto Oy tarjoutuu laatimaan Kankaanpään 
kaupungille selvityksen erilaisista Vatajankoski Oy:n omistusvaihtoehdoista 
ja niihin liittyvistä tarvittavista omistusjärjestelyistä sekä karkean 
Vatajankoski Oy:n arvonmäärityksen. Kotka & co. Asianajotoimisto Oy:llä 
on vankka kokemus yritysjärjestelyistä sekä energiatoimialasta.  
  
Kotka & co. Asianajotoimisto Oy esittää selvityksen laatimista tuntityönä 
240-350 e/h+alv. Kustannusarvio selvityksen laatimisesta on 4.000-6.000 
euroa + alv. 
 
 

Yritysvaikutukset  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hankkia asiantuntijaselvityksen Kotka & co. 

Asianajotoimisto Oy:lta. 
 
 

Päätös  
Reijo Kuusisto, Sofia Latvajärvi ja Mikko Uusitalo poistuivat kokouksesta 
esteellisenä eivätkä osallistuneet asian käsittelyyn taikka päätöksentekoon. 
Paula Kuusisto toimi puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn ajan. 
  
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Kotka & co. Asianajotoimisto Oy 
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 



 
 


